
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАН ВЛЕНИЕ 

Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

администрации городского округа Красногорск 

Московской области 

На основании Федерального закона or 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 
и органов местного самоуправления», Методических рекомендаций по 
созданию и функционированию официального сайта муниципального 
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
утвержденных заместителем Председателя Правительства РФ 
А. Дворковичем 24 августа 2016 г. № 6192п-П10, Устава городского округа 
Красногорск Московской области, учитывая, решение Совета депутатов 
городского округа Красногорск от 31.10.2019 № 249/20 «Об утверждении 
структуры администрации городского округа Красногорск Московской 
области», 

постановляю: 

1. Утвердить положение о порядке организации доступа и
осуществления контроля обеспечения доступа к информации о деятельности 
администрации городского округа Красногорск Московской области в новой 

редакции (Приложение 1 ). 
2. Утвердить положение об официальном Интернет-сайте 

администрации городского округа Красногорск Московской области в новой 
редакции (Приложение 2). 

3. Признать утратившим силу цостановление администрации
городского округа Красногорск Московской области от 19 .07.2018 № 1789/7 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации 
городского округа Красногорск Московской области». 

004956 



4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск Московской области в сети 
Интернет. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника управления информационной, молодежной политики и 
социальных коммуникаций Е. А. Шарварко. 

Э.А. Хаймурзина 

�v � / 
'� Ю.Г. Никифоровауправления делами 

Исполнитель И.В. Новиков 

Разослано: в дело - 2, Цеплинской И.М., Комиссарову Р.В., Коноваловой 
Е.В., Петрухину Д.А., Тельбухову И.А., Моисееву В.В., Шувалову М.Н., 
Волосевичу В.В., Миначенкову А.И., Седых А.В., Соловьеву Б.Е., 
Комловскому М.В., Цуканову В.А., Гереш Н.А., Голубеву Б.С., Лариной 
А.А., Гурееву И.И., Ковалевой Г.М., Киян М.В., Ризвановой Э.Э., 
Тимошиной Н.С., Кавалерской Э.К., Зах':1ровой О.В., Шарварко Е.А., 
Кокурину А.В, Камневу А.Н., Владимирскому Е.С., Татарчук Е.Г., 
Мартыновой С.Н., Курочкину В.Н., Филаткиной С.Н., Коваленка А.В., 
Компаниец Е.И., Котлику Е.А., Кушнир И.А., Морозову А.В. 
Буянкиной Т .П. 


